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[ENTIDAD | MUNICIPIO | AGEB | CLAVE LOC |

NOMBRE DE LOCALIDAD

[TIPO | LONGITUD

[ LATITUD | ALTITUD |

27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27

017
017
017
017
017
017
017
017
017
017
017
017
017
017
017
017
017
017
017
017
017
017
017
017
017
017
017
017
017
017
017

0000
0172
0187
0115
0223
0149
0172
0115
005A
0064
005A
0219
0219
0064
0134
0187
0083
005A
0079
012A
012A
0219
0223
0134
0045
0045
0100
0149
0115
0064
0079

0001
0002
0003
0005
0006
0007
0008
0009
0012
0013
0014
0015
0016
0017
0019
0020
0021
0023
0024
0025
0026
0027
0030
0032
0033
0037
0038
0039
0041
0042
0044

Tenosique de Pino Suéarez
Acatlipa
Adolfo Lépez Mateos
Arena de Hidalgo
El Bejucal
Benito Juérez 1ra. Seccidn
Benito Juarez
Boca del Cerro
Canitzan
Centro Usumacinta
José Maria Pino Sudrez 2da. Seccidn
Cortijo Nuevo 1ra. Seccion
Corregidora Ortiz de Dominguez
Chaculji
Emiliano Zapata 1ra. Seccion

Emiliano Zapata 2da. Seccién (El Carmen)

Esperanza Norte (El Veinte)
Estapilla
Estapilla 2da. Seccion
El Faisan 1ra. Seccién
El Faisan 2da. Seccién
Francisco I. Madero Rios
Francisco Villa
Guadalupe Victoria
Guayacan
Gregorio Méndez
Hermenegildo Galeana
Ignacio Zaragoza
Independencia
La Isla
José Maria Pino Suérez 1ra. Seccién
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912536.000
910120.000
912401.000
913505.000
911457.000
911358.000
910333.000
912934.000
912153.408
912920.000
912820.000
912008.000
912145.000
912800.000
912151.000
911912.000
912051.038
912420.000
912354.645
912811.000
912710.000
912314.000
911240.000
912104.000
913001.000
913308.595
911039.605
911715.000
913258.000
912906.000
912710.000

172821.000
172242.000
172331.000
172727.000
171826.000
172720.000
172347.000
172658.000
173504.553
173142.000
173326.000
171720.000
171524.000
172952.000
172538.000
172500.000
173157.233
173242.000
173231.936
172833.000
172714.000
171757.000
171714.000
172733.000
173752.000
173519.779
172922.941
172729.000
172659.000
172849.000
173424.000

0020
0059
0100
0040
0273
0060
0050
0020
0010
0020
0020
0099
0351
0020
0040
0040
0030
0019
0019
0025
0020
0040
0276
0058
0040
0064
0059
0055
0040
0039
0040
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[ENTIDAD | MUNICIPIO | AGEB | CLAVE LOC |

NOMBRE DE LOCALIDAD

[TIPO | LONGITUD

[ LATITUD | ALTITUD |

27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27

017
017
017
017
017
017
017
017
017
017
017
017
017
017
017
017
017
017
017
017
017
017
017
017
017
017
017
017
017
017
017

005A
0238
0079
0219
0168
0098
0153
0172
0172
0242
0064
0064
0223
0134
0064
0191
0191
005A
0100
0098
0172
0100
0064
0187
0219
0242
0079
0187
0204
0187
0219

0046
0050
0052
0053
0054
0056
0059
0060
0062
0063
0064
0065
0066
0067
0068
0069
0071
0073
0075
0076
0078
0079
0080
0081
0082
0083
0086
0087
0090
0091
0092

El Manantial
Miguel Hidalgo

Tenosique 1ra. Seccion (El Mool)

Nifios Héroes
Nueva Esperanza
Nuevo México
La Palma
Veinte de Noviembre
El Palmar
El Pedregal
Pomona 1ra. Seccién
Pomona 2da. Seccién
Nuevo Progreso
Rancho Grande
El Recreo
Redencion del Campesino
Reforma Agraria
El Roblar
San Isidro Guasivan
San Isidro las Pozas
Santa Cruz
Santa Elena
Santa Lucia
Santa Rosa
Santo Tomas
Suefios de Oro
Usumacinta
Veteranos de la Revolucién
El Xotal 2da. Seccién
Los Rieles de San José
San Marcos
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912700.000
910931.000
912446.000
912354.000
910306.000
911348.000
910807.814
910725.000
910218.000
910029.000
913027.706
913334.000
911606.000
912420.000
912553.912
911660.000
911507.000
912947.111
911118.666
911529.000
910126.000
911116.000
913323.606
912015.000
912115.000
910451.708
912931.000
912108.000
911044.215
912222.969
912110.432

173447.000 0040
171642.000 0165
173106.000 0020
171627.000 0249
172228.000 0050
173123.000 0049
172637.193 0049
172747.000 0045
172648.000 0060
172049.000 0050
172847.337 0038
172956.000 0043
171511.000 0384
172518.000 0031
172833.958 0020
171937.000 0194
172249.000 0060
173524.265 0042
172712.036 0070
172841.000 0055
172512.000 0056
173128.000 0065
173235.522 0050
172136.000 0090
171818.000 0116
171643.216 0060
173307.000 0020
172312.000 0111
172041.570 0060
172132.651 0220
172034.732 0193



]
—
—
J—

EMCUESTA

INTERCENSAL

2015

INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICA Y GEOGRAFIA
COORDINACION ESTATAL TABASCO

CIGEL

Catalogo de Integracion General de Localidades

LISTADO DE LOCALIDADES DEL MUNICIPIO DE TENOSIQUE, ACTUALIZADO A NOVIEMBRE DE 2014

[ENTIDAD | MUNICIPIO | AGEB | CLAVE LOC |

NOMBRE DE LOCALIDAD

[TIPO | LONGITUD

[ LATITUD | ALTITUD |

27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27

017
017
017
017
017
017
017
017
017
017
017
017
017
017
017
017
017
017
017
017
017
017
017
017
017
017
017
017
017
017
017

012A
0187
0223
0223
0223
0204
0238
0238
0191
0219
0153
0098
0100
0187
0100
0134
0134
005A
0134
0134
0153
0045
0168
0242
012A
0187
0153
0242
0100
0098
0153

0093
0094
0096
0097
0098
0099
0100
0101
0107
0114
0116
0117
0118
0119
0120
0121
0122
0123
0125
0126
0127
0128
0129
0130
0132
0134
0135
0136
0140
0143
0147

Javier Rojo Gémez
Luis Echeverria Alvarez 1ra. Seccién
Ignacio Allende
Alvaro Obregon
La Estancia
Francisco |. Madero Cortazar
El Repasto
San Francisco
Emiliano Zapata 3ra. Seccion (Los Cedros)
Cortijo Nuevo 2da. Seccién
Buenavista
El Calabazal
El Carmen
El Coba
Buenos Aires (Cucufato)
El Chivacal
El Choncoy
Chospac
La Engorda
La Florida
Gracias de Dios
El Guanal
Bella Vista
El Martillo
Paso de la Sabana
Pictum
Piedra Santa
Rancho Caido
San Francisco
El Pedregal
La Ultima Lucha
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912703.000
912620.000
911310.000
911345.000
911249.000
911001.000
911043.000
910806.000
911641.865
912311.000
910805.000
911752.000
910814.000
911942.000
910834.000
912157.000
911931.000
912834.000
912017.000
911906.000
910837.000
913044.000
910549.000
910115.000
912930.000
911802.000
911212.000
910520.000
910816.000
911755.000
911131.000
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172541.000 0020
172423.000 0060
171803.000 0274
171725.000 0145
171659.000 0182
171808.000 0326
171645.000 0232
171522.000 0203
172243.926 0067
171813.000 0041
172605.000 0050
173036.000 0057
172703.000 0049
172413.000 0048
172810.000 0049
172642.000 0040
172924.000 0057
173723.000 0044
172836.000 0060
172551.000 0040
172330.000 0058
173459.000 0048
171909.000 0050
171641.000 0041
172725.000 0020
172418.000 0040
172307.000 0050
171828.000 0050
172719.000 0049
172922.000 0046
172200.000 0057
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NOMBRE DE LOCALIDAD

[TIPO | LONGITUD

[ LATITUD | ALTITUD |

27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27

017
017
017
017
017
017
017
017
017
017
017
017
017
017
017
017
017
017
017
017
017
017
017
017
017
017
017
017
017
017
017

0149
0045
0115
0115
0115
0079
0079
012A
012A
005A
0098
0100
0098
0100
0100
0100
0153
0153
0153
0187
0168
0242
0242
0168
0134
0098
0204
0153
0153
0149
012A

0148
0149
0154
0155
0156
0157
0158
0159
0160
0161
0165
0166
0167
0168
0169
0171
0172
0174
0176
0177
0179
0182
0183
0185
0187
0188
0190
0191
0192
0193
0194

El Venado
Ignacio Zaragoza
San Carlos
Cerro Norte
Arena de Hidalgo
Plan de San Antonio
Chelena
Icorsa
Criséforo Chifias
El Bari
Dieciséis de Septiembre
San Juan
Diez de Mayo
San Juan
Eulogio Moreno
Peor es Nada
El Aguacate
Santa Cruz
El Mercebel
Santa Cruz
Las Tenazas
Carlos Pellicer Camara
Nueva Jerusalén
Reyes Morales
San Miguel (Zetechen)
Nuevo Mundo
San Claudio
San Juan de la Montafia
La Argentina
Tata Lazaro
Luis Echeverria Alvarez 2da. Seccion
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911740.000
913226.000
912929.910
912958.000
913350.000
912737.000
912643.000
912920.000
912854.000
912515.000
911514.000
910847.000
911254.000
910942.000
911015.000
910825.000
910806.000
910810.000
911018.000
911912.000
910700.000
910131.000
910400.000
910804.000
911845.000
911360.000
910928.000
911005.000
910807.000
911644.628
912856.000

172602.000
173607.000
172549.603
172555.000
172443.000
173316.000
172935.000
172539.000
172702.000
173537.000
172902.000
172844.000
172715.000
172717.000
172737.000
172745.000
172613.000
172539.000
172660.000
172323.000
171956.000
171509.000
171522.000
171842.000
172836.000
173233.000
171956.000
172657.000
172622.000
172651.567
172321.000

0050
0063
0040
0040
0088
0020
0034
0020
0022
0027
0050
0050
0060
0066
0066
0049
0049
0054
0070
0054
0050
0109
0137
0069
0059
0040
0068
0068
0049
0058
0340
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[ENTIDAD | MUNICIPIO | AGEB | CLAVE LOC |

NOMBRE DE LOCALIDAD

[TIPO | LONGITUD

[ LATITUD | ALTITUD |

27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27

017
017
017
017
017
017
017
017
017
017
017
017
017
017
017
017
017
017
017
017

0149
0064
0115
005A
0064
0079
0098
0149
0153
0172
0187
005A
0187
0098
0134
0168
0083
005A
0204
0134

0195
0198
0199
0200
0201
0202
0203
0205
0206
0208
0212
0213
0214
0215
0216
0217
0218
0219
0220
0221

La Terminal
Lucio Blanco

El Faisan 3ra. Seccion (Chiniquija)

El Copo
Isla la Isla
La Esperanza
Cuatro Hermanos
Benito Juarez 2da. Seccion
Torno Largo
Punta de Montafia
La Planada
Canitzan 2da. Seccion
El Chorrito
El Porvenir
La Gloria
Nueva Esperanza (Santa Isabel)
El Pensamiento
Pollo Solo
El Xotal 1ra. Seccién
Certeza
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911540.000
913246.570
913109.000
912937.000
912913.000
913016.000
911607.000
911350.532
910760.000
910705.000
911947.000
912129.000
912430.000
911344.574
912619.000
910549.000
912247.000
912413.000
911330.000
912209.000

172725.000
173242.760
172358.000
173418.000
172844.000
173359.000
173150.000
172522.833
172207.000
172627.000
172327.000
173557.000
172417.000
172728.269
172511.000
172119.000
172905.000
173518.000
172124.000
172737.000

0060
0040
0243
0020
0040
0020
0040
0052
0050
0047
0040
0017
0079
0060
0028
0077
0060
0020
0065
0046



